
２０１７年 3月吉日 

 
 
 
 
 
 
 
 

お客様各位 
三進金属工業株式会社 
代表取締役   新井 宏昌 

拝啓 

早春の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび農業関係の総合展示会である「農業ワールド」が関西では初めて、インテックス大阪にて 
４月５日から３日間開催されます。この「関西 農業ワールド」の一環として開催される「次世代農業
ＥＸＰＯ」に、弊社ブースを出展することとなりましたのでご案内させていただきます。 

昨今話題の植物工場は、様々な目的での設置が増加していますが、植物工場自体の事業収益性にも
注目が集まっています。スチールラックのトップメーカーである弊社は、水耕栽培のパイオニアであ
る M 式水耕研究所とともに、これまで国内多数の植物工場を納めてきた実績を活かし、「トータルで
の設備費用の圧縮」、「売上をより高めるための工夫」というキャッシュの「出」と「入り」の双方に
配慮した総合的ソリューションに取り組み、お客様の目的に最適な提案を目指しています。 

今回の展示会では、今春、発売開始を予定していますオールインワンのコンテナ型植物工場「ネオ
プランタ C」を実物大展示し、いち早く“見て・触れて・体験”いただける空間と、お客様に伺ったご
計画をもとにその場で費用を見積り、事業収支を見通す「かんたん見積りサービス」をご用意してお
ります。 

また 2 日目の４月 6 日には専門セミナーとして大阪府立大学の植物工場研究センター長である増田 
昇研究科長とともに、弊社専務の新井が登壇いたします。 

植物工場導入をご検討されている方、ご興味をお持ちの方にはまたとない機会です。皆様お誘い合
わせの上、是非ともご来場賜りますよう心からお待ちいたしております。 

敬具 

 

【展示イメージ】 
 

 

 

【展示内容】 
 

 

 

●ご来場いただける日時をあらかじめご連絡いただきましたら、担当者がブースにて準備をしてお待ちしております。 
●展示イメージに関しましては変更する場合があります。ご了承お願いいたします。 

すぐに栽培を始められるオールインワンの植物工場！ 
実際に“見て・触れて・体験”いただけます！ 

開 催 日 時 ：２０１７年４月５日（水）～４月７日（金）１０：００～１８：００（最終日は１７：００終了） 

会 場 ：インテックス大阪 ４号館 ブース番号：５‐４０ 
出 展 企 業 ：三進金属工業株式会社   
協 力 企 業(50音順) ：株式会社M式水耕研究所 /川田工業株式会社/鋼鈑商事株式会社/ JFE鋼板株式会社  

第 1 回 関西 次世代農業ＥＸＰＯ 

弊社出展ブースへのご招待 
 

●コンパクト高収量多段栽培システム● 
ネオプランタ C 

★ か ん た ん 見 積 サ ー ビ ス ★ 

建設・設備費用や事業収支をその場で試算！ 
最適なプランをご提案します！ 


